
UCHWAŁA NR XXXVI/268/2018
RADY GMINY RUDNIKI

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego wspólnego przygotowania 
i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych na zakup i świadczenie usług 

dystrybucji energii elektrycznej w ramach Grupy Zakupowej Energii Elektrycznej

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 3, art. 10 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994)  Rada Gminy Rudniki  uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Rudniki a :

1. Gminą Praszka, Plac Grunwaldzki 13, 46-320 Praszka

2. Gminą Radłów, ul. Oleska, 46-331 Radłów

3. Gminą Gorzów Śląski, ul. Wojska Polskiego 15, 46-310 Gorzów Śląski

4. Powiatem Oleskim, ul. Pieloka 21, 46-300 Olesno

w sprawie wspólnego przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych na 
zakup i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej w ramach Grupy Zakupowej Energii Elektrycznej, 
w okresie od dnia podpisania Porozumienia Międzygminnego do zakończenia postępowania przetargowego.

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudniki.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Edward Gładysz




